
2025/06/05 15:23:44 / 24180195_日本化学工業株式会社_決議通知

決議通知

証券コード　　4092
2 0 2 5 年 ６ 月 2 6 日

株 主 各 位
東京都江東区亀戸九丁目11番１号

代表取締役 棚 橋 洋 太

決議事項
第１号議案 剰余金の処分の件

本件は、原案のとおり承認可決され、当期の期末配当につきま
しては、１株につき金46円と決定いたしました。

第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）2名選任の件
本件は、原案のとおり、棚橋洋太、愛川浩功の2氏が選任さ

れ、それぞれ就任いたしました。
第3号議案 監査等委員である取締役4名選任の件

本件は、原案のとおり、佐藤学、多田智子、剱持健、戸木眞吾
の4氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

第167期定時株主総会決議ご通知
拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、本日開催の第167期定時株主総会におきまして、下記のとお
り報告並びに決議されましたので、ご通知申しあげます。

敬　具
記

報告事項
１. 第167期（2024年４月１日から2025年３月31日まで）事業報告、連結

計算書類並びに会計監査人及び監査等委員会の連結計算書類監査結果報
告の件

２. 第167期（2024年４月１日から2025年３月31日まで）計算書類報告の件
本件は、上記の内容を報告いたしました。

以　上



2025/06/05 15:23:44 / 24180195_日本化学工業株式会社_決議通知

決議通知

代表取締役社長 棚 橋 洋 太 取 締 役
（監査等委員） 多 田 智 子

取 締 役
兼常務執行役員

愛 川 浩 功 取 締 役
（監査等委員） 剱 持 　 健

取 締 役
（常勤監査等委員） 佐 藤 　 学 取 締 役

（監査等委員） 戸 木 眞 吾

     

     

役員人事についてのお知らせ

2025年６月26日現在の取締役はつぎのとおりであります。

なお、多田智子、剱持　健及び戸木眞吾は、社外取締役であります。

期末配当金のお支払いについて

１. 第167期期末配当金は、本総会の決議にもとづき、１株につき46円をお支払
いいたしますので、送付いたしました「期末配当金領収証」により、最寄り
のゆうちょ銀行全国本支店及び出張所並びに郵便局（銀行代理業者）で払渡
期間中にお受け取りください。

２. 振込をご指定の方は、「期末配当金計算書」及び「「配当金振込先ご確認」
のご案内」をご確認ください。

３. ご不明な点につきましては、三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社証券代行部にお問
い合わせください。

（フリーダイヤル　0120-232-711）

株主の皆様へ

      　当社は、これまで定時株主総会終了後に株主の皆様へ定時株主総会決議ご
通知を送付しておりましたが、環境への配慮及びデジタル化推進の観点か
ら、招集ご通知に記載のとおり、書面による郵送を廃止させていただくこと
といたしました。

      　株主の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただきますようお願い申し
あげます。

以　上


